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Dzisiaj  w kościele  powszechnym przypada niedziela  Ad Gentes.  Po każdej  mszy św.  przy1.
obrazie  Matki  Bożej  można  wesprzeć  materialnie  misje,  szczególnie  te  na  Ukrainie.  W
biuletynie z tej okazji zamieściliśmy krótkie sprawozdanie z działalności ewangelizacyjnej w
Boliwii naszego parafianina, ks. Wiesława.

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych: droga krzyżowa w piątki o godz. 8:00,2.
17:00 (dla dzieci), 18:00 20:00. Gorzkie Żale w niedziele po sumie parafialnej i o godz. 17:45 z
kazaniem pasyjnym. Z odprawieniem tych nabożeństw przypisany jest odpust zupełny pod
zwykłymi warunkami.

Różaniec w intencji pokoju na świecie, w Europie i w Ukrainie codziennie od poniedziałku do3.
soboty o godz. 18.00, w piątek Droga Krzyżowa a w niedzielę Gorzkie Żale w tej intencji.

14 marca 2018 r. w naszej parafii została powołana wspólnota CARITAS. Zapraszamy na Mszę4.
św.  dziękczynną  z  okazji  4  urodzin  tej  wspólnoty  w  środę  na  godz.  19:30.  Wszystkim
wolontariuszom składamy podziękowania za ich codzienną pracę i  trud włożony w pomoc
najbardziej potrzebującym.

Kolejna katecheza dla  dorosłych w piątek o  godz.  19:30 w salce  domu katechetycznego.5.
Tematem będzie symbolika Wielkiego Postu.

W sobotę przypada uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny, patrona6.
m.in. rodzin, uchodźców i umierających. Niech ten dzień będzie szczególnym czasem prośby,
przez jego wstawiennictwo, za Ukrainę. Po Mszy św. o godz. 7:30 i 18:30 odmówimy litanię do
św. Józefa.

Spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnymi odbędzie się 22 marca, we wtorek, o godz.7.
19:15 w kościele.

W biuletynie zamieściliśmy informacje dotyczące kolejnej wspólnoty funkcjonującej w naszej8.
parafii. Dzisiaj możemy przeczytać o Różańcu Rodziców. Zachęcamy rodziców i opiekunów,
aby trud wychowawczy swoich dzieci  powierzać  Bogu przez  ręce  Maryi.  Zapisy  do Róży
Różańcowej Rodziców w zakrystii.

Wszystkich chcących weprzeć materialnie Ukrainę m.in. towarami o długim terminie ważności,9.
środkami czystości i higieny osobistej, zapraszamy we wtorek między godz. 17-18 na dyżur
CARITAS do domu parafialnego.

W następną niedzielę nasza CARITAS będzie rozprowadzać baranki na stół wielkanocny za10.
dobrowolną  ofiarę.  Zebrane  pieniądze  zostaną  przeznaczone  na  działalność  charytatywną
naszej parafii.



Ruch Społeczny „Pamięć i Tożsamość” Stowarzyszenie Mieszkańców Śmiechowa zwróciło się z11.
prośbą  do  pana prezydenta  Krzysztofa  Hildebrandta  o  zabezpieczenie  figury  Matki  Bożej
Królowej Korony Polskiej w postaci szklanego podświetlonego zadaszenia i ścian osłonowych
przed  degradacją  wskutek  warunków  atmosferycznych,  jak  również  naturalnego  procesu
korozji betonu, z którego została wykonana figura w 1936 roku. Jako parafię cieszy nas ta
inicjatywa, którą gorąco popieramy, gdyż wpisuje się ona również w jubileusz 40-lecia istnienia
naszej  parafii,  która swoje  wezwanie zawdzięcza Figurze na Śmiechowie.  Byłoby pięknie,
gdyby ta inicjatywa mogła zostać zrealizowana do 20 września, czyli 86. rocznicy poświecenia
naszej  Matki  Bożej  w 1936 roku a stworzona przez zadaszenie i  ściany osłonowe kaplica
została w tym dniu poświęcona.

W tym roku przypada 135. rocznica urodzin św. ojca Pio oraz 20. rocznica jego kanonizacji 12.
przez św. Jana Pawła II. Przy wyjściu z kościoła można nabyć w cenie 10 zł przygotowany przez
Gościa Niedzielnego album w całości poświęcony świętemu z San Giovanni Rotondo. 

Dyrekcja  SP  11  w  Wejherowie  prowadzi  rekrutację  dzieci  6  i  7  letnich  do  oddziału13.
przedszkolnego i klasy pierwszej szkoły podstawowej. Rekrutacja trwa do 16 marca br. Druki
do  wypełnienia  znajdują  się  na  stronie  internetowej  szkoły,  jak  również  w  sekretariacie
placówki.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Mateusz Chmielecki l.25
śp. Łucja Barzowska, l.78
śp. Elżbieta Witzon, l. 79


